המהירות הסבירה, בנסיבות העניין, בקרבת מעבר החצייה, אמורה הייתה להיות, מהירות הקרובה לזו בה נסע הנאשם ביחד עם הבוחן במסגרת ניסוי שדה הראייה (ת/4).

לו היה מאט מהירותו כאמור, במובן זה שיכול היה לעצור רכבו לפני המעבר ולא אחריו - התאונה היתה נמנעת.

אשר על כן מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אלול תשע"ד, 02 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.